


							Ljubljana, dne 15. 1. 2021

Zadeva:	3 – Odgovor

Pozdravljeni,
Naročnik je v zvezi z javnim razpisom za izbiro izvajalca za izvedbo gradbenih del pri gradnji plinovoda Škofljica – Grosuplje, 3. faza – odsek Cikava – Šmarje Sap, JN000004/2021-W01 (JPE-SIR-467/20) prejel naslednja vprašanja, na katera v nadaljevanju objavlja odgovore:

Vprašanje št. 7:

[bookmark: _GoBack]Spoštovani, ali razumemo pravilno, da moramo referenčni pogoj izpolniti z najmanj dvema referencama z gradbenimi deli v skupni dolžini 2km, ne glede na to ali gre za plinovod, vodovod ali kanalizacijo? Torej, ali zadostimo referenčnemu pogoju, če npr. predložimo referenco za plinovod v dolžini 1,0 km + referenco za kanalizacijo v dolžini 1, km?

Odgovor št. 7: Da.


Vprašanje št. 8

Spoštovani. Prosim za potrditev, da razumemo prav, da Potrdilo - reference ni obvezno dati v potrditev investitorjem. Hvala.

Odgovor št. 8 
V fazi oddaje ponudbe ni obvezna potrditev obrazca Potrdilo – reference s strani investitorjev, je pa zaželena. K potrditvi referenc, v kolikor ne bodo potrjene, vas lahko naročnik pozove v fazi pregleda ponudb pred sprejemom odločitve o izbiri. 
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